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برای جنگآماده سازی بلاروس هشدار زلنسکی:
با اســتناد  اوکراین  شــرق: رئیس جمهور 
به داده های اطلاعاتی هشــدار داد مسکو 
برای جبــران تلفات خود، بار دیگر در حال 
آماده ســازی بلاروس برای ورود به جنگ 
اســت. این تحرکات هم زمان با مماشــات 
و عقب نشــینی واشــنگتن از تحریم هــای 
مینسک، امنیت جبهه شرقی اروپا را به طور 
مستقیم  تهدید می کند. ولودیمیر زلنسکی 
ایــن مواضــع را در واکنــش بــه گزارش 
اطلاعاتی الکســاندر سیرســکی، فرمانده 
ارشد ارتش اوکراین، مطرح کرد. بر اساس 
این داده هــای میدانی، مســکو هم اکنون 
در حــال احــداث جاده های اســتراتژیک 
در مناطــق منتهی بــه اوکرایــن و ایجاد 
مواضع توپخانــه ای در نوار مرزی بلاروس 
اســت. زلنســکی با تأکید بر اینکه روسیه 
بار دیگر برای درگیر کــردن بلاروس در این 
جنگ تــلاش خواهد کرد، افــزود کی یف 
به  برای هشدار  دستورالعمل های روشنی 
رهبران بلاروس صادر کرده تا آمادگی کامل 
اوکراین برای دفاع از خاک و استقلال خود 

را به آنها یادآور شود.
نشــان  کی یف  اطلاعاتــی  داده هــای 
می دهد مسکو در تلاش برای سازماندهی 
مجدد نیروهایش است که به احتمال زیاد 
برای جبران کمبود شــدید نیروی انســانی 
در خطوط مقدم انجام می شــود. زلنسکی 
تأکید کرد با در نظر گرفتن این تلفات، دلیل 
افزایش تحرکات و فعالیت نیروهای مسلح 
روســیه در خاک بلاروس بســیار روشن تر 
می شود؛ هرچند او شــواهد بیشتری برای 
این ادعا ارائه نکرد. الکســاندر لوکاشــنکو 
که از ســال ۱۹۹۴ قدرت را در مینســک در 
دســت دارد و یکی از نزدیک ترین متحدان 
ولادیمیر پوتیــن، رهبر کرملین، به شــمار 
می رود، پیش از این در تهاجم فوریه ۲۰۲۲ 
نیز خاک کشورش را در اختیار ارتش روسیه 
قرار داده بود. با وجود این ســابقه تاریک، 
لوکاشــنکو ادعا کرده اســت  هیچ قصدی 
بــرای اعزام نیــروی نظامی بــه جنگ در 
اوکراین ندارد. ایــن ادعاهای صلح طلبانه 
در حالی مطرح می شــود کــه بلاروس با 
کشــورهای عضو ناتو، از جمله لهســتان، 
لیتوانــی و لتونی، هم مرز بــوده و اخیرا با 
استقرار تسلیحات هسته ای تاکتیکی روسیه 
و موشــک های مافوق صوت اورشنیک در 
خاک خود موافقت کرده است. لوکاشنکو 
مدت هاســت بــه دلیل حمایــت از جنگ 
اوکراین و اتهامــات مرتبط با نقض حقوق 

بشر تحت تحریم های غرب قرار دارد.

کشته شدن نظامی فرانسوی در لبنان
رئیس جمهور فرانســه تأیید کرد  یک سرباز این کشور صبح روز گذشته 
در جریــان حمله ای علیه نیروهای حافظ صلح چندملیتی ســازمان 
ملل در جنوب لبنان، معروف به یونیفل، کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند. 
امانوئــل مکــرون هویت این ســرباز را گروهبــان دوم فلوریــان مونتوریو از 

هفدهمین هنگ مهندسان چترباز از مونتوبان اعلام کرد.
مکرون در پســتی در شــبکه های اجتماعی ادعا کرد: «همه چیز نشــان 
می دهد  مســئولیت این حمله بر عهده حزب االله اســت. فرانسه از مقامات 
لبنانی می خواهد  فورا افراد مسئول را دستگیر کرده و در کنار نیروهای حافظ 

صلح سازمان ملل مسئولیت های خود را بر عهده بگیرند». 
یک روز قبل، رئیس جمهور فرانسه نسبت به شکننده بودن آتش بس میان 
حزب االله و اســرائیل ابراز نگرانی کرد و هشــدار داد ادامــه عملیات نظامی 
می تواند این توافق را از همان ابتدا تضعیف کند. او در پیامی در شبکه ایکس 
خواســتار تأمین امنیت غیرنظامیان در دو ســوی مرز لبنان و اســرائیل شد و 
ادعا کرد  حزب االله باید ســلاح را کنار بگذارد و اسرائیل نیز به حاکمیت لبنان 

احترام بگذارد و به جنگ پایان دهد.

معادله پنهان انرژي در کاخ سفید
 برای پنــج دهه، آمریکا با تضمین امنیت کشــورهای عربی حوزه 

ادامـه از 
صفحه

۳

خلیج فارس، این اطمینان را ایجاد کرده بود که نفت این منطقه به 
دلار فروخته خواهد شــد و دلارهای حاصله دوبــاره به بازارهای 
مالی آمریکا بازمی گردد. اما جنگ فعلی نشــان داد این تضمین ها 
چقدر شکننده هستند. امروز چین بخش قابل توجهی از نفت مورد نیاز خود را 
از ایران و روسیه خریداری می کند و بخش زیادی از این معاملات به یوان تسویه 
می شــود. ســهم دلار از ذخایر ارزی جهان به پایین ترین سطح خود در این قرن 
رسیده اســت. این تغییر ساختاری در معماری مالی جهان، فراتر از یک تاکتیک 
موقت اســت. همان طور کــه دویچه بانک در تحلیلی تأکید کــرده، جنگ ایران 
می توانــد به عنوان «کاتالیزور کلیدی فرســایش پترودلار و آغــازی برای عصر 
پترویوان» در تاریخ ثبت شود و در این معماری جدید، ایران با اهرم کنترل هرمز، 
نقشی محوری ایفا می کند. آنچه در حال رخ دادن است، نه یک تغییر تاکتیکی، 
که یک تغییر ســاختاری در معماری مالی جهان است و هر توافقی که در آینده 
امضا شود، نمی تواند این روند را معکوس کند. ایران اکنون اهرمی در اختیار دارد 

که فراتر از تنگه هرمز و تا اعماق نظام مالی جهانی کشیده شده است.
در سوی دیگر میدان، کاخ سفید با یک معادله دشوار روبه روست. تورم ماه 
مارس به ۳.۳ درصد رسید که بالاترین سطح از می ۲۰۲۴ است و هسته اصلی 
ایــن جهش، افزایش ۲۱درصدی قیمت بنزین در یک ماه بوده اســت. میانگین 
قیمت بنزین در سطح ملی به بیش از ۴.۱۸ دلار در هر گالن رسیده و پیش بینی 
می شود روند فعلی قیمت بنزین تا پایان سال، ۱۰۰ میلیارد دلار هزینه به خانوار 
آمریکایی وارد کند. شاخص احساسات مصرف کننده به پایین ترین سطح تاریخ 
ســقوط کرده و ۶۶ درصــد از آمریکایی ها جنگ علیه ایــران را تأیید نمی کنند. 
نظرســنجی ها نشــان می دهد ۷۱ درصد از مردم آمریکا بــا هزینه ۲۰۰ میلیارد 
دلاری بــرای ادامه جنــگ مخالف اند و فقط ۳۶ درصــد از عملکرد ترامپ در 
مدیریت جنگ رضایت دارند. در چنین شــرایطی، هر گونه تشدید تنش  می تواند 
قیمت نفت را به ســرعت به بالای ۱۵۰ دلار برســاند و تــورم را از کنترل خارج 
کنــد. اگر درگیری ایران تا پایان ژوئن ادامه یابد و تنگه هرمز عملا بســته بماند، 
قیمت نفت برنت می تواند به ۲۰۰ دلار در هر بشــکه برســد و قیمت بنزین در 
آمریکا را به حدود هفت دلار در هر گالن برســاند. این ســناریو، کابوســی برای 
هر دولتی در آســتانه انتخابات میان دوره ای است. از این رو، ترامپ که پیش از 
این وعده «پایان جنگ در ۴۸ ســاعت» را داده بود، اکنون به دنبال یک «خروج 
آبرومندانه» از باتلاقی است که خود ایجاد کرده است. مذاکرات غیرمستقیم در 
اسلام آباد، با وجود شکســت اولیه، نشان داد هر دو طرف به دنبال راهی برای 
پایان دادن به این بحران پرهزینه هســتند، اما بر سر قیمت و شرایط آن اختلاف 

نظر جدی دارند.
با نزدیک شــدن به پایان آتش بس دوهفته ای در ۲۲ آوریل، آینده منطقه در 
هاله ای از ابهام قرار دارد. ایران اعلام کرده در صورت عدم دســتیابی به توافق، 
«مدیریت ســختگیرانه» بر تنگه هرمز از ســر گرفته خواهد شد. از سوی دیگر، 
ترامپ نیز با تهدید به ازسرگیری بمباران و حفظ محاصره دریایی، عملا اعتراف 
می کند گزینه نظامی به بن بســت رسیده اســت. در این میان، اتحادیه اروپا که 
به شدت از بحران انرژی متضرر شده، فشار فزاینده ای بر واشنگتن برای انعطاف 
بیشــتر وارد می کند. آژانس بین المللی انرژی هشــدار داده اختلالات فعلی در 
خلیج فارس «بدترین بحران عرضه نفت در تاریخ» اســت و ۱۲ میلیون بشــکه 
در روز از تولید نفت جهان کاسته شده است. این بحران انرژی به مراتب بدتر از 
بحران های گذشته در سال های ۱۹۷۳، ۱۹۷۹ و ۲۰۲۲ است. آنچه مسلم است، 
بازگشــت به وضعیت قبل از جنگ غیرممکن است. هزینه بیمه، تشریفات عبور 
و الزام به اخذ مجوز، همگی به بخشــی از «هزینه جدید تجارت انرژی» تبدیل 
شده اند و در این نظم جدید، کد عبور از تهران صادر می شود. جهان ممکن است 
با این واقعیت کنار نیاید، اما ناچار به پذیرش آن خواهد بود. تجربه هفت هفته 
جنگ به وضوح نشــان داده هر بار آمریکا به دنبال تشدید تنش بوده، در نهایت 
ناچار به عقب نشــینی شده است. محاصره دریایی، تهدید بمباران و تحریم های 
جدید، هیچ کدام نتوانســته ایــران را به زانو درآورد. در عــوض، ایران با تکیه بر 
موقعیــت ممتاز جغرافیایی خــود  نه تنها از تحریم ها عبور کــرده، بلکه قواعد 
جدیدی را بر اقتصاد جهانی تحمیل کرده است. پیروزی واقعی در این جنگ، نه 
در میدان نبرد، که در بازتعریف قواعد بازی رقم خورده است و در این بازی جدید  
برنده کسی است که زودتر به این معماری تازه پی ببرد و خود را با آن وفق دهد.

نشست های بهاره در واشنگتن زیر سایه سنگین جنگ افروزی و تنش در تنگه هرمز

هراس جهان از شوک انرژی
گزارش خبر

یادداشت

جهانجهان

شــرق: اجلاس بهاره صندوق بین المللی پول در واشــنگتن زیر سایه سنگین جنگ افروزی منطقه ای 
و بحران انرژی برگزار شــد. درحالی که اقتصادهای سوبسیدمحور اروپایی درگیر تأمین سوخت روزانه 
هســتند، ایالات متحده با تکیه بر اقتصاد آزاد و مقاوم خود در برابر این تکانه ها ایســتادگی می کند. 
تنش در تنگه هرمز نقاب از چهره شــکننده اقتصاد جهانی برداشته و هزینه سنگین دهه ها مماشات 
را به پایتخت های اروپایی دیکته کرده است. رهبران اقتصادی جهان، بانکداران ارشد و سرمایه گذاران 
کلان بین المللــی که این هفته برای حضور در نشســت های بهاره صنــدوق بین المللی پول و بانک 
جهانــی در پایتخت ایالات متحده گرد هم آمدند، در فضایی به شــدت تیره، تار و آکنده از بدبینی، به 
رایزنی پرداختند. این گردهمایی اســتراتژیک و سالانه در واشــنگتن که همواره فرصتی طلایی برای 
مقامات ارشــد مالی و ســران دولت ها برای مشــورت با ســرمایه گذاران و تنظیم سیاست های پولی 
محسوب می شود، این بار کاملا تحت الشعاع پیامدهای جنگ و هزینه های گزاف بی ثباتی قرار گرفت. 
شــرکت کنندگان در این اجلاس با صراحت و نگرانی پیش بینی کردند تلاطم های مخرب اقتصادی و 
مالی ناشی از این درگیری منطقه ای، نه برای چند روز، بلکه برای هفته ها و چه بسا ماه های متمادی 
بر ســاختار بازارهای جهانی ســایه خواهد انداخت و زنجیره های تأمین را مختل خواهد کرد. محور 
اصلی این نگرانی های عمیق، شوک عظیم انرژی ناشی از تنش در تنگه هرمز است؛ بحرانی ژئوپلیتیک 

که ابعاد فلج کننده آن حتی از اختلال گســترده در 
عرضه گاز به دلیل تهاجم روسیه به اوکراین در سال 
۲۰۲۲ و تورم افسارگســیخته پس از آن نیز بســیار 

سهمگین تر و غیرقابل کنترل تر به نظر می رسد.
آژانــس بین المللی انــرژی در اوایــل هفته با 
انتشــار گزارشــی تکان دهنده، به صراحت هشدار 
داد تنــش فعلی در این آبراه حیاتی و اســتراتژیک، 
عملا بدترین و شدیدترین شوک عرضه نفت در کل 
تاریخ اقتصاد مدرن را رقم زده است. سه شنبه شب 
در اســتیک هاوس اســپانیایی بولی، مقامات ارشد 
صنــدوق بین المللی پول و ســرمایه گذاران نگران 
درحالی که مشــغول نوشــیدن و صــرف پیش غذا 
بودند، با دلهره ای آشکار تلاش می کردند استراتژی 
و اهداف کلان دولت ترامــپ در این نبرد تمام عیار 

را تحلیل و رمزگشــایی کنند. آنها به شــدت در هراس بودند که جهان با ســرعتی غیرقابل توقف در 
حال حرکت به ســمت یک شــوک ساختاری بسیار عمیق تر از آن چیزی اســت که بازارهای مالی در 
حال حاضر پیش بینی می کنند. محمد الجدعان، وزیر دارایی عربســتان سعودی، در یکی از پنل های 
تخصصی این نشست با صراحت لهجه به این خوش بینی های کاذب و خطرناک پایان داد. او با تأکید 
بــر اینکه بازارها و افکار عمومی همچنــان در تلاش اند تا تصویری به مراتب مثبت تر از واقعیت تلخ 
میدانی ترســیم کنند، زنگ خطر را به صــدا درآورد. الجدعان قاطعانه تأکید کرد هر ســرمایه گذار یا 
سیاست مداری که به یک بهبود سریع و بدون دردسر اقتصادی دل بسته است، حتی در صورت پایان 

کامل و فوری خصومت های نظامی، باید فورا در محاسبات استراتژیک خود تجدیدنظر اساسی کند.
خوش بینی وال استریت و بدبینی صندوق بین المللی پول

لحن به شــدت بدبینانه و هشــدارهای مکرر نهادهــای بوروکراتیک بین المللی در نشســت های 
صندوق، تضاد خیره کننده و معناداری با ارزیابی های مستحکم مدیران عامل بانک های بزرگ آمریکایی 
از ســلامت اقتصاد ایالات متحده در این هفته داشــت. درحالی که نهادهــای جهانی بر طبل بحران 
می کوبند، داده های کلان اقتصادی واشنگتن نشان دهنده اعتماد قوی و خدشه ناپذیر مصرف کنندگان 
و ترازنامه های مالی بســیار مقاوم در بخش شرکتی آمریکاست که در برابر تکانه های خارجی ایزوله 
شده اند. نمایندگان ارشد دولت ایالات متحده نیز هم در محافل عمومی و هم در دیدارهای محرمانه 
خصوصی، چشم انداز بسیار روشن تری را از آینده هژمونی اقتصادی خود ارائه دادند. اسکات بسنت، 
وزیر خزانه داری آمریکا، در یک ضیافت شــام ویژه در هتل مجلل والدورف آستوریا با حضور جمعی 
متشــکل از حدود ۷۰ ســرمایه گذار کلان، بانکدار برجسته و وکیل حقوقی بین المللی، از روند پیشبرد 
مذاکرات رئیس جمهور ترامپ با تهران ابراز خوش بینی کامل کرد. حاضران در این نشست تأیید کردند 
بســنت با اطمینان  خاطر حتی پیش بینی کرده درگیری های فرسایشــی اوکراین نیز ممکن اســت در 

فاصله زمانی کوتاه سه ماه آینده به یک پایان قطعی برسد.
روز جمعه، پس از آنکه ترامپ و مقامات تهران امنیت نسبی تنگه هرمز را اعلام کردند، بازارهای 

مالی تشنه ثبات، با ارسال سیگنال هایی ابراز امیدواری کردند اقتصاد جهانی بالاخره 
از لبه پرتگاه بدترین ســناریوهای ممکن جان سالم به در برده است. قیمت جهانی 
نفــت بلافاصله با یک ســقوط معنادار روبه رو شــد و بازارهای ســهام با جهش و 
استقبال چشمگیری واکنش نشان دادند؛ هرچند تحلیلگران محتاط بازار بلافاصله 
هشــدار دادند این اعلامیه های صرفا سیاسی لزوما تضمین عملی کافی به صنعت 
آســیب پذیر کشــتیرانی برای ازســرگیری تردد ایمن در این آبراه نمی دهد. با وجود 
این، رهبــران جهان در تمام طول هفته در راهروهای واشــنگتن مدام از پیامدهای 
طولانی مدت و فرسایشی کمبود انرژی سخن می گفتند. رولاند لسکیور، وزیر اقتصاد 
و دارایی فرانســه، در یک مصاحبه با لحنی که نشــان دهنده درماندگی اقتصادهای 
وابسته اروپایی بود، اعتراف کرد دولت ها عملا ماه به ماه و با دلهره زندگی می کنند. 
او بــا صراحت گفت دغدغه اصلی و حیاتی آنها دیگر قیمت تمام شــده ســوخت 
نیســت، بلکه صرفا دسترســی فیزیکی و تضمین شــده به قطره ای نفت و گاز برای 
جلوگیری از خاموشــی صنایع است. لسکیور فاش کرد عمق بحران به حدی است 
که او اکنون هر روز صبح رأس ســاعت هشــت یک نشست اضطراری بحران برگزار 
می کند تا با تیم خود و تأمین کنندگان انرژی برای تضمین حداقل برق مصرفی کشور 

چاره اندیشی کند.
به نوشــته وال اســتریت ژورنال، دولت چپ گرای فرانســه برای مدیریت و مهار 
موقت این بحران فلج کننده، به مسکن های اقتصادی و سیاست های سوبسیدی روی 
آورده و یارانه سنگین ۲۰سنتی برای هر لیتر سوخت در صنایع به شدت آسیب پذیری 
مانند شــبکه حمل ونقل، بخش کشاورزی و شیلات اختصاص داده است؛ رویکردی 
هزینه زا که نشان دهنده شکنندگی و بن بســت ساختارهای رفاهی اروپا در مواجهه 
با واقعیت های خشن ژئوپلیتیک اســت. لسکیور تصریح کرد وضعیت تأمین انرژی 
برای ماه آوریل فعلا مناسب ارزیابی می شود، اما آنها در حال رایزنی فشرده با تمام 
واردکنندگان، تولیدکنندگان، پالایشگاه ها و توزیع کنندگان برای تأمین نیازهای حیاتی 
ماه می  هســتند. در همین بحبوحه، اقتصاددانان نگران صندوق بین المللی پول به 
دلیل تبعات مســتقیم این جنگ مداوم، پیش بینی رشــد اقتصاد جهانی برای سال 

۲۰۲۶ را با بدبینی به حدود فقط سه درصد کاهش دادند. آنها با صدور اخطاریه ای جدی هشدار دادند 
اگر این شــوک نفتی ابعاد گسترده تری پیدا کند و چندین اقتصاد بزرگ وارد فاز رکود عمیق شوند، این 
رقم شــکننده می تواند تا مرز دو درصد نیز سقوط کند. با این حال، اسکات بسنت با دفاع از تاب آوری 
ساختار اقتصاد آزاد در واکنش به این برآوردهای بدبینانه، به خبرنگاران گفت این صندوق بوروکراتیک 

احتمالا در ارزیابی های خود واکنش افراطی و بیش از حد نشان داده است.

پرونده کاراکاس روی میز بانک جهانی
واقعیت این اســت که کشــورهای صادرکننده نفت بــا اقتصادی پویاتر مانند ایــالات متحده در 
موقعیت مســتحکمی قرار دارند که می توانند در برابر بدترین و مخرب ترین تبعات این شوک جهانی 
انرژی مقاومت کنند، هرچند شــاید این تاب آوری اســتراتژیک دقیقا به انــدازه رکوردهای تاریخی و 
بی سابقه بازارهای سهام، کاملا بدون آسیب نباشد. به نوشته وال استریت ژورنال، پیر کایلتو، مدیرعامل 
ارشــد شرکت لازارد و مشــاور مالی باسابقه بســیاری از دولت های غربی، از یک تضاد حیرت انگیز و 
خطرناک میان بازارهای ســهام و اعتبار که به طرز عجیبی آرام به نظر می رسند و خطرات سهمگین 
ناشــی از جابه جایی های اقتصادی، اجتماعی و مالی جنگ خلیج فارس ســخن بــه میان آورد. او با 
هشــداری جدی تأکید کرد هم اکنون چندین کشــور 
آسیب پذیر فقط یک شوک کوچک دیگر تا رسیدن به 
نقطه ورشکستگی کامل و فروپاشی اقتصادی فاصله 
دارند. در سوی دیگر این نشست های پرتنش، اگرچه 
رهبران ونزوئلا امســال در واشــنگتن حضور فیزیکی 
نداشتند، اما پرونده قطور این کشور ویران شده به یکی 
از مهم ترین مباحث درگوشــی نشست ها تبدیل شده 
بود. پس از دستگیری و انتقال نیکلاس مادورو در ماه 
ژانویه توسط نیروهای آمریکایی، واشنگتن تلاش های 
گسترده و هدفمندی را برای ادغام مجدد این اقتصاد 
نابودشــده از سیاست های سوسیالیستی در بازارهای 
جهانــی آغاز کــرده اســت. روز پنجشــنبه صندوق 
بین المللی پول با یک رأی مثبت و قاطع به رسمیت 
شناختن دولت فعلی و انتقالی در کاراکاس، سرانجام 
راه را برای آزادسازی میلیاردها دلار از ذخایر ارزی مسدودشده که از سال ۲۰۱۹ تحت تحریم حکومت 

ونزوئلا غیرقابل دسترس بودند، هموار کرد.
افراد مطلع و دیپلمات های ارشــد می گویند ســایر بانک های بزرگ توسعه ای مانند بانک توسعه 
بین آمریکایی نیز به احتمال بســیار قوی همین مسیر آزادســازی را طی خواهند کرد که این اقدام به 
نوبه خود می تواند میلیاردها دلار دیگر از ســرمایه های بلوکه شــده را بــرای آغاز پروژه های حیاتی و 
به شــدت مورد نیاز زیرســاخت های عمومی در این کشور رهاشــده از چنگال بازمانده های حکومت 
ونزوئلا آزاد کند. از ســوی دیگر، شــرکت کنندگان در نشســت های امســال بارها تأکید کردند شکاف 
عمیق و اســتراتژیک میان اروپا و ایالات متحده در ســالن های اجلاس کاملا ملموس و غیرقابل انکار 
بود. این اختلافات بنیادین مســتقیما ریشــه در تنش های دیپلماتیک ناشی از تمایل جسورانه آمریکا 
برای تســلط بر جزیره گرینلند و البته تردید همیشگی و ضعف مفرط دولت های محافظه کار اروپایی 
بــرای ورود قاطعانه بــه کارزار جنگ خاورمیانه دارد. هانس هومز، مدیرعامل برجســته و بنیان گذار 
شــرکت گریلاک کپیتال و سرمایه گذار باســابقه در اوراق قرضه حاکمیتی جهانی، با توصیفی گزنده، 
لحن پنهان بســیاری از گفت وگوهای امسال را صرفا نظاره بر ویرانه ای دودآلود از آنچه زمانی رابطه 
مســتحکم اروپا و آمریکا خوانده می شــد، توصیف کرد. با تمام این اختلافات، لســکیور، وزیر دارایی 
فرانســه که روز پنجشــنبه به طور رسمی ریاســت نشســت مهم وزرای دارایی و رؤسای بانک های 
مرکزی گروه هفت را برعهده داشــت، در تلاشــی برای نمایش انســجام اعلام کرد هر هفت کشــور 
قدرتمند بدون هیچ اختلافی بر ســر ماهیت نیروهای متخاصــم در منطقه اتفاق نظر کامل دارند. او 
همچنین یادآور شد این دموکراســی های غربی با وجود تمام فشارهای داخلی متعهد شده اند برای 
حفظ ثبات شــکننده اقتصادهای خود در برابر این شــوک ایدئولوژیک، با یکدیگر همکاری تنگاتنگی 
داشــته باشــند. لســکیور در نهایت با اشــاره به ضرورت عبور از اختلافات هشــدار داد اکنون اصلا 
زمان مشــاجره و درگیری درون گروهی نیســت و همه دولت های ائتلاف بایــد نقش تاریخی خود را 

در مهار این بحران ایفا کنند.
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